
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

П О С Т А Н О В А  №4 

 
 

м. Біляївка    

"03" липня 2024                                                                                  17:00  
 

Про визнання обраним депутатом  

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області 

наступного за черговістю кандидата в депутати в територіальному виборчому 

окрузі № 1 за територіальним виборчим списком від Одеської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ" 

 

До Біляївської міської територіальної виборчої комісії Одеського району 

Одеської області "02"липня 2024 року надійшло рішення Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області від "20" червня 2024 року № 1332-49/VIII про 

дострокове припинення повноважень депутата цієї ради Кислюка Віталія Олеговича, 

обраного в територіальному виборчому окрузі № 1 за територіальним виборчим 

списком від Одеської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ". 

Наступним за черговістю кандидатом у депутати в територіальному  

виборчому окрузі № 1 за територіальним виборчим списком від Одеської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ" під № 3 є Конєвєга Сергій 

Юрійович. 

На підставі частини першої статті 284 Виборчого кодексу України, Роз’яснення 

щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки 

Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, 

сільських, селищних, міських голів, затвердженого постановою Центральної виборчої 

комісії від 28 жовтня 2020 року № 433, Біляївська міська територіальна виборча 

комісія Одеського району Одеської області  
 

п о с т а н о в л я є: 
 

1. Визнати обраним депутатом Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області наступного за черговістю кандидата в депутати в територіальному 

виборчому окрузі № 1 за територіальним виборчим списком від  Одеської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ": 

Конєвєга Сергій Юрійович, 22 квітня 1984 року народження, освіта вища, 

безпартійний, фізична особа підприємець, місце проживання: м. Біляївка, Одеський  

район, Одеська область, кількість голосів виборців, поданих на його підтримку -52 

2. Повідомити Конєвєгу С. Ю. про визнання його обраним депутатом Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області та про необхідність подання до 

Біляївської міської територіальної виборчої комісії Одеського району Одеської 



області документів для реєстрації депутатом, передбачених статтею 283 Виборчого 

кодексу України, а також щодо наслідків неподання таких документів. 

3. Копію постанови надіслати Центральній виборчій комісії. 

4. Цю постанову оприлюднити на офіційних вебсайті Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області, а також розмістити на стенді офіційних 

матеріалів Біляївської міської територіальної виборчої комісії Одеського району 

Одеської області 
 

 

Заступник голови  

територіальної виборчої комісії 

    

  (підпис)  (ініціал імені, прізвище) 

Секретар  

територіальної виборчої комісії 

    

  (підпис)  (ініціал імені, прізвище) 
   МП  

 


